



प्रधान आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय माल एवं सेवा कर, दिल्ली उत्तर
के. रा. भवन, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110109

पेंशन अदालत का आयोजन

केंद्रीय माल एवं सेवा कर आयुक्तालय, दिल्ली उत्तर के सभी अधीनस्थ कार्यालयों सहित केंद्रीय माल एवं सेवा कर दिल्ली उत्तर/दिल्ली पूर्व/दिल्ली लेखा परीक्षा-1/दिल्ली अपील-1 से सम्बंधित पेंशनरों की शिकायतों के तत्काल समाधान हेतु उसी स्थान पर निर्णय लेने के लिए केन्द्रीय राजस्व भवन, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110109 में दिनांक 19.07.2021 को सुबह 11:30 बजे से पेंशन अदालत का आयोजन कर रहा है।

अदालत के समक्ष प्रस्तुत किए जाने हेतु निर्धारित फॉर्म पहले से www.gstdelhihizone.gov.in में उपलब्ध है, जिसे डाउनलोड किया जा सकता है।

Handwritten signature and date: 19/07/21

संयुक्त आयुक्त (का. एवं स्था.)
केंद्रीयमाल एवं सेवा कर, दिल्ली उत्तर



OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL GST
DELHI NORTH, C.R. BUILDING, I.P. ESTATE, NEW DELHI-110109

HOLDING OF PENSION ADALAT

The Central GST, Delhi North Commissionerate is holding a Pension Adalat pertaining to CGST Delhi North/Delhi East/Delhi Audit-I/Delhi Appeal-I including all subordinate offices of the said Commissionerates for taking on-spot decision for prompt resolution of pensioner's grievances at **C.R. Building, I.P. Estate, New Delhi-110109 ON 19.07.2021 from 11:30 AM onwards.** All the pensioners, whose pension cases are pending settlement/decision, may file application before the Adalat for settlement of their cases.

Prescribed application form for submission before the Adalat is already available at www.gstdelhizone.gov.in.

Aquej
07/07/21

Joint Commissioner(P & E)
Central GST Delhi North